
 

 

- KUNNGJØRING - 

 

Søknad om 1) tillatelse til å bygge Verksfossen minikraftverk og 2) tillatelse til nedlegging av 

reguleringsanlegg dam Foldsjøen i Malvik kommune. Informasjon om mulig overtakelse av 

ansvar for å unngå nedlegging av dam Foldsjøen. 

Aktieselskapet Meraker Brug har sendt inn to søknader, og søker om tillatelse etter vannressursloven 

til både å bygge Verksfossen minikraftverk og tillatelse til nedlegging av dam Foldsjøen i Homla.  

I søknaden om tillatelse til å bygge Verksfossen minikraftverk søkes det om tillatelse til å regulere 

Foldsjøen med 2,5 meter om sommeren og 3,5 meter om vinteren. Minikraftverket vil gi en årlig 

kraftproduksjon på 3,5 GWh. Dette tilsvarer strømbruken til ca. 175 husstander.  

Hvis A/S Meraker Brug ikke får tillatelse til å bygge Verksfossen minikraftverk ønsker de å legge ned 

dam Foldsjøen, og det søkes derfor om tillatelse til nedlegging.  Anlegget planlegges nedlagt ned ved 

at høyden på dammen reduseres. Vannstanden i Foldsjøen vil bli redusert med 4,9 meter, og ny 

normalvannstand vil være kote 204.  

Alternativet til nedlegging er at en ny eier overtar ansvaret for dam Foldsjøen. Hvis noen ønsker å ta 

over vassdragsanlegget for å få anlegget oppretthold, ber vi om at NVE kontaktes så snart som mulig, 

senest innen 19.5.2017.  En ev. ny eier vil måtte oppruste dammen slik at den tilfredsstiller 

damsikkerhetsforskriftens krav til dammer i konsekvensklasse 3.   

Søknaden med vedlegg er lagt ut til offentlig ettersyn på servicekontoret på Rådhus 1 og på NVEs 

nettsider www.nve.no/konsesjonssaker fram til høringsfristen går ut. Dersom du ønsker å få tilsendt 

papirutgave av søknaden, ta kontakt med Per Hembre på tlf.: 91 86 37 66 eller e-post: 

per@merakerbrug.no. Høringsuttalelser kan sendes oss elektronisk via www.nve.no/konsesjonssaker, 

per e-post til nve@nve.no eller per post til NVE, Konsesjonsavdelingen, Postboks 5091 Majorstua, 

0301 Oslo innen 19.5.2017.  
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